SỞ GD&ĐT BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG THPT XUYÊN MỘC

Số:       /QĐ-THPT.XM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 25 tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong nhà trường năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT XUYÊN MỘC

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 1467/KH-SGDGĐT, ngày 05 tháng 05 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các nhà trường năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch sô 264/KH-THPT.XM này 11 tháng 10 năm 2022 của trường THPT

Xuyên Mộc về việc thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm

học 2022-2023 gồm các Ông (Bà) có tên sau:

- Chủ tịch Hội đồng:  Ông Võ Thanh Minh – Hiệu trưởng

- Phó Chủ tịch Hội đồng:  Ông Cái Hoàng Thạch – Phó Hiệu trưởng

  Bà Võ Thị Thiên Lý – Phó Hiệu trưởng

- Ủy viên:  Ông Lê Đình Tiến – TTCM

 Ông Bùi Trọng Thắng – TTCM

 Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền – TTCM

 Bà Lê Thị Thu Hằng – TTCM

 Bà Hồ Thị Thiều Hoa – TTCM

 Bà Trần Thị Lan Phương – TKHĐ

 Ông Hà Văn Tuấn – TTCM

 Ông Đỗ Văn Tuyên – CTCĐ

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc công tác tự đánh giá mức độ

chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2022- 2023 theo hướng dẫn của các văn bản hiện

hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ trưởng tổ hành chính, Ban CNTT trường học và các Ông (Bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

  Võ Thanh Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T20:50:09+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Võ Thanh Minh<ht-xuyenmoc@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:06:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường THPT Xuyên Mộc<thpt-xuyenmoc@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:06:36+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường THPT Xuyên Mộc<thpt-xuyenmoc@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!